



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Psand Consulting ApS

Nyvej 9, 1., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 24 55 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Peter Stig Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Psand Consulting ApS Nyvej 9, 1. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 24 55 96
	Stiftet: 17. maj 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peter Stig Andersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulenttydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.875 kr. mod -2.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.692 kr. mod 1.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-1.875	-2.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.693	4.727
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-409
Resultat før skat	27.808	1.917
Skat af årets resultat	-6.116	-506
Årets resultat	21.692	1.411
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.692	1.411
Disponeret i alt	21.692	1.411



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	771.326	744.204
Andre tilgodehavender	400	400
Tilgodehavender i alt	<u>771.726</u>	<u>744.604</u>
Likvide beholdninger	<u>246</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>771.972</u>	<u>744.625</u>
Aktiver i alt	<u>771.972</u>	<u>744.625</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	673.888	652.196
Egenkapital i alt	<u>753.888</u>	<u>732.196</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.957	9.515
Selskabsskat	6.116	506
Anden gæld	11	408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.084</u>	<u>12.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.084</u>	<u>12.429</u>
Passiver i alt	<u>771.972</u>	<u>744.625</u>

2 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	650.785	730.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.411	1.411
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	652.196	732.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.692	21.692
	80.000	673.888	753.888



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Psand Holding ApS, CVR-nr. 35245472, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


